
 

BLUE BAY VILLAS DORADAS - AO ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUERTO PLATA 
 

  

Blue Bay Villas Doradas resort pouze pro dospělé je situován u pláže Playa Dorada. Resort je kombinací
kvality a luxusu, který nabízí návštěvníkům skutečný zážitek. BB Villas Doradas je ideálním místem pro
golfové nadšence a nachází se jen pár minut od Playa Dorada Golf kurtu. Hotel disponuje 245
dvojlůžkovými pokoji, které jsou vybaveny telefonem, kabelovou TV, klimatizací, minibarem, žehličkou a
žehlícím prknem, kávovarem, fénem, sprchou, budíkem a vlastním trezorem.Separátně hotel nabízí 4
apartmány ve vilkách s vlastní terasou a vanou s tryskami. Stravovat se můžete v bufetu s mezinárodní
kuchyní a ve 2 a la carte restauracích, které nabízejí speciality z ryb a mořských plodů, orientálních
pokrmů a grilovaného masa. Drinky můžete vybírat až ze 4 barů. K vybavení hotelu patří 3 bazény,
posilovna, Spa, kadeřnický salón a wifi. Sportovní vyžití nabízejí 3 tenisové kurty, ping pongový stůl,
volejbalové hřiště a půjčovna kol. U vodních sportů můžete vybírat z windsurfingu, šnorchlování a nebo
jízdě na kajaku. Pro uvolnění se nabízejí lekce jógy, meditace a pilates. Některé služby v tomto hotelu
mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  26 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

      



   Vodní nemotorizované sporty    Animace - dospělí    Animace - děti 
  
   Směnárna 

  
   Adults only 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Samana 150,5 km

Santo Domingo 160,9 km

Los Tres Ojos National Park 166,0 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 180,1 km

Boca Chica 182,5 km

La Romana 232,1 km

Isla Catalina 232,7 km

Altos de Chavon 237,2 km

Punta Cana 273,2 km

Isla Saona 273,5 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 273,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

